נ/1 דו"ח רפואי מאותו לילה ביחס לנאשם המתעד פצעיו בפניו.

14. נ/2 מסמך משטרה עם הערה "מסמך מבוטל".

15. נ/3 רשימה העשרות (במסמך יש תרשומת על דיווח אשת הנאשם. יש לציין כי אשת הנאשם לא העידה בבית
המשפט. מאחר לפי סעיף 3 לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א - 1971 (להלן: "פקודת הראיות") אין אשתו של

הנאשם כשירה לעיד כנגדו. כמו כן כל אמירה המיוחסת לאשתו של הנאשם אינה קבילה (ראה קדמי, על הראיות חלק
ראשון (מהדורה 2003) ע' 393, וע"פ 611/80 מוטוסיאן נגד מדינת ישראל פ"ד לה (4) 85, ע"פ 228/87 כרמי נגד

מדינת ישראל פ"ד (1),336). לא ניתן להשתמש באמירותיה לכל מטרה כנגד הנאשם.